
 
ZÁPIS  ZE  174.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 5.10.2022       Přítomno: 5 

 

PROGRAM 
 

 obědy pro pečovatelskou službu 
 kontrola KHS ve výdejně ZŠ 
 RO č.17/2022 
 Pacht – ukončení 
 VB - kabely 
        pro:5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
1. rozpočtové opatření č.17/2022 s těmito ukazateli: příjmy 500 000,- Kč, výdaje 

500 000,- Kč. 
pro:5 
 
 

2. skončení pachtu pozemku p.č. 697/103 o výměře 757 m2 v k.ú. Horní Planá , 
sjednaného pachtovní smlouvou ze dne 30.4.2018, ke dni 30.9.2022. 

 
pro:5 
 

 
3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích 

p.č. 932 a 926/1 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „Hůrka chaty 
K934/1-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 5.900,-Kč bez DPH. 

pro: 5 
 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č. 298/9 v k.ú. Pernek v souvislosti se stavbou „Pernek K 298/29-NN“, se 
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 2.600,- 
Kč bez DPH. 

pro: 5 
 

 
 



Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

5. návrh Vojenských lesů a statků ČR, s.p. na uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o 
zajištění stravovacích služeb, kterým se prodejní  cena oběda včetně DPH 
zvyšuje na 105,- Kč. 

pro:5 
 
 

6. protokol Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje o kontrole Školní jídelny 
při ZŠ Horní Planá, provedené dne 20.9.2022. 

pro:5 
 
 

7. režimová a bezpečnostní opatření stanovená újezdním úřadem Boletice pro 
území vojenského újezdu Boletice od 1.1.2023. 

pro:5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………         …………………………………… 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  ZE  175.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 12.10.2022       Přítomno: 5 

 

PROGRAM 
 

 kotelna 
 Tatra CAS pojištění 
 Památník R.D.A.S. 
 Převoz 
 Vodohosp. Majetek města – koncesní řízení 
 RO č.18/2022 
 VB – kabely 
 Stánky 
 Pronájem garáže 
 ZŠ        pro:5 
 

 
USNESENÍ 
 

 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
8. cenu za havarijní opravu nakladače Manitou ve výši 65.486,52 Kč a cenu za 

havarijní opravu elektrorozvaděče, ovládání čerpadel a řízení tlaku v síti ve výši 
33.160,25 Kč . 

pro:5 
 

9. nabídku havarijního pojištění nové Tatra CAS od České podnikatelské 
pojišťovny a.s. s ročním pojistným ve výši 55.730,- Kč. 

pro:5 
 

 
10. spolupráci s Památníkem A.Stiftera při  pořádání tradičního Adventního 

lidového jarmarku dne 26.11.2022. 
pro:5 
 

 
11. poskytnutí bezplatné jízdy převozem pro cca 40 dětí s doprovodem na setkání 

dětí základních škol z Horní Plané, Ulrichsbergu a Aigenu v Böhmerwaldschule 
dne 19.10.2022. 

pro: 5 



 
12. zadávací dokumentaci, výzvu k podání nabídky a návrh smlouvy o provozování 

vodohospodářské infrastruktury města Horní Planá v koncesním řízení „Výběr 
provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Horní Planá“. 

pro: 5 
 
 

13. rozpočtové opatření č.18/2022 s těmito ukazateli: příjmy 500 000,- Kč, výdaje 
500 000,- Kč. 

pro:5 
 
 

14. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích 
p.č. 148/8, 149/1 a 205/2 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „Horní 
Planá K 148/1-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 2.000,-Kč bez DPH. 

pro: 5 
 

15. bezplatné zapůjčení dřevěných skládacích stánků obci Černá v Pošumaví dne 
19.11.2022. 

pro:5 
 
 

16. zveřejnění záměru pronajmout garáž v domě č.p. 168 ul. Jiráskova. 
pro:5 
 
 

17. úpravu provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Horní Planá, která vznikla z důvodu 
přestavby školní jídelny. V roce 2022 bude případná ztráta kryta z rezervního 
fondu školy. Pro rok 2023 bude provozní příspěvek navýšen o 8.500,- Kč na 
den po dobu přestavby školní jídelny Z tohoto navýšení bude dorovnána cena 
obědů dovážených pro žáky z RZ Olšina. 

pro:5 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

18. informaci o tom, že nebyla podána námitka proti oznámení o výběru dodavatele 
ve veřejné zakázce „ZŠ Horní Planá – přístavba školní jídelny a učeben - 
Gastroprovoz“. 

pro:5 
 
 
 
 
 
……………………………………         …………………………………… 



 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 

odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


